
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

01.10.2008 ш СЭД-26-01-04-116 
18:57:46 

О внесении дополнении в 
составы экспертных групп 

В соответствии с Положением о порядке аттестации педагогических и 
руководящих работников государственных и муниципальных образовательных 
учреждений, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 26.06.2000 г. № 1908, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав экспертных групп : 
1.1. по аттестации руководителей, заместителей руководителей, 

руководителей структурных подразделений образовательных учреждений: 
Имакаева Виктора Раульевича заведующего кафедрой 

образовательных технологий 
высшей школы РИНО ПТУ, 
к.п.н.; 

1.2. по аттестации учителей (преподавателей) музыки, МХК, 
концертмейстеров: 

Корякину Светлану Николаевну главного методиста 
ПКИПКРО; 

1.3. по аттестации учителей (преподавателей) экономики: 
Зуеву Елену Львовну заведующего кафедрой 

экономической теории ПФ 
ГУ - ВШЭ, к.э.н. 

Министр / . l/ jP Н.Я.Карпушин 

Дело:01-04/Отдел организационно-правовой и кадровой работы/Ковалева 

СЭД-26-01-04-116 01.10.2008 


